ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 54

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ № 54)

ПРИКАЗ

11.09.2023                                                                                                                       № 201-АХВ

 Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в ГБОУ  № 54

Санкт-Петербурга в 2023-2024 учебном году

В соответствии с   распоряжением   Комитета   по   образованию   от   29.08.2023

№   1150-р   «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Санкт-Петербурге в 2023/2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее –

олимпиада) в период с 18.09.2023 по 25.10.2023.

2. Утвердить   расписание   проведения    школьного    этапа    олимпиады    и

ответственных за предметы (приложение).

3. Назначить ответственным за организацию этапов всероссийской олимпиады

школьников в ГБОУ №54 Санкт-Петербурга заместителя директора по УР

Пацановскую С.В..

4. Ответственному за организацию олимпиады:

4.1. Разместить на сайте ГБОУ № 54 Санкт-Петербурга информацию о проведении

всероссийской олимпиады школьников.

4.2. Обеспечить предоставление отчетных форм в течение 2-х дней по

окончанию проведения предмета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                О.П. Никитина

Приложение

к приказу от 11.09.2023  № 201-АХВ

ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в ГБОУ №54 Красносельском районе Санкт-Петербурга

в 2023/2024 учебном году

№ Предмет Дата и время проведения

туров
Ответственный

Теоретический

тур

Практический
тур, по
графику ОО

1
Обществознание

18.09.2023, 15:00

 Батуро О.В.

2

Русский язык

20.09.2023

4-5 классы – 13:00

6-11 классы – 15:00

 Сапрыко Е.Р.

3
Физическая культура

22.09.2023, 14:00

22-28.09.2023

Козлова Ю.В.

4 Немецкий язык 22.09.2023, 15:00

5
Английский язык

25.09.2023, 15:00

 Воробьева Е.Н.

6

Физика

27.09.2023, по

графику ОО

 Аблицова  А.С.

7
География

29.09.2023, 14:00

 Попова В.В.

8
История

29.09.2023, 15:00

 Батуро О.В.

9
Экономика

02.10.2023, 14:00

 Батуро О.В..

10 Искусство (Мировая

художественная

культура)

02.10.2023, 15:00

 Кузнецова Я.Г.

11

Химия

04.10.2023, по

графику ОО

 Джафарова Р.А.

12

Астрономия

06.10.2023, по

графику ОО

 Тукмакоы В.В.

13
Экология

09.10.2023, 14:00

 Брехова Л.П.

14
Литература

09.10.2023, 15:00

 Брехова Л.П.

15
Биология

11.10.2023, по

графику ОО

Брехова Л.П.

16
Французский язык

13.10.2023, 14:00

17
Основы безопасности

жизнедеятельности

13.10.2023, 15:00

Попова В.В.

18 Технология 16.10.2023, 14:00 16-22.10.2023 Подзорова О.В..

19

Право

16.10.2023, 15:00

Батуро О.В.

20

Математика: 7-11

классы:

4-6 классы:

17.10.2023, по

графику ОО

18.10.2023, по

графику ОО

Рахманбердиева

И.А.

21
Итальянский язык

20.10.2023, 15:00

22
Испанский язык

20.10.2023, 15:00

23
Китайский язык

20.10.2023, 15:00

24

Информатика

25.10.2023, по

графику ОО

Рахманбердиева

И.А.

		2023-12-01T14:30:22+0300
	Никитина Ольга Петровна